
    
        
    
        
            
                
                    [image: Latvijas Republikas Kultūras ministrijas Jelgavas mūzikas vidusskola]
                    [image: Latvijas Republikas Kultūras ministrijas Jelgavas mūzikas vidusskola]
                
                
                                            
                
                        
            


                                    

            

        

        
            
                	
        
            Par mums
        
                    	    
	
        
        
            Skolas vēsture
        
    


	    
	
        
        
            Konkursi, festivāli
        
    
	    
	
        
        
            Sasniegumi
        
    
	    
	
        
        
            Skolas pašnovērtējums
        
    
	    
	
        
        
            Attīstības un investīciju stratēģija 2021.-2027. gadam
        
    


            

                                                
    	
        
            Uzņemšana
        
                    	    
	
        
        
            Uzņemšana profesionālajā ievirzē
        
    


	    
	
        
        
            Uzņemšana vidusskolā
        
    


            

                                                
    	
        
            Mācības
        
                    	    
	
        
        
            Izglītības programmas
        
    


	    
	
        
        
            Pedagogi
        
    


            

                                                
    	
        
            Vecākiem
        
                    	    
	
        
        
            Stundu saraksts - mūzikas skola
        
    


	    
	
        
        
            Mācības un brīvlaiki
        
    


            

                                                
    	
        
            Vidusskola
        
                    	    
	
        
        
            Stundu saraksts - mūzikas vidusskola
        
    


	    
	
        
        
            Konsultācijas
        
    


            

                                                
    	
        
            Dokumenti
        
                    	    
	
        
        
            Skolas dokumenti
        
    


	    
	
        
        
            Stipendiju nolikums
        
    
	    
	
        
        
            Personas datu aizsardzība
        
    
	    
	
        
        
            Trauksmes celšana
        
    
	    
	
        
        
            Privātuma politika
        
    
	    
	
        
        
            Darbinieku veselības apdrošināšana
        
    
	    
	
        
        
            Iepirkumi
        
    
	    
	
        
        
            Piekļūstamības paziņojums
        
    
	    
	
        
        
            Finansēšanas plāns 
        
    
	    
	
        
        
            Publiskais gada pārskats
        
    


            

                                                
    	
        
            Kontakti
        
            
	
        
            Foto
        
                    	    
	
        
        
            Finansēšanas plāns 
        
    




            

                                                
    	
        
            ĀRPUS FORMĀLĀ IZGLĪTĪBA
        
            
	
        
            PROJEKTI
        
                    	    
	
        
        
            Erasmus
        
    




            

                                    
            

        

                
            
                
                                                
    
                                                                                                                                Aktuāli



    
                                                                                                                                                
                                    
        
                            
                    
                                                    

                                            
                

                        
                
                Koncerts "Laiks džezam"
                                                                                                    

                                    lasīt vairāk  [image: lasīt vairāk]

                            

        

    

                                    
        
                            
                    
                                                    

                                            
                

                        
                
                Nordplus projekta "Sounds of the Sea" sadraudzības koncerts
                                                                                                                                        
                
                        Nordplus projekta "Sounds of the Sea" sadraudzības koncerts



Piedalās: JMV (koklētājas un sitaminstrumentu programmas audzēkņi) un Klaipēdas Vārpas ģimnāzijas folkmūzikas ansamblis "Joginta" 



Ceturtdien, 11.aprīlī plkst. 17:00JMV Koncert zālē





Visi laipni aicināti!
            


                                                            

                            

        

    

                                    
        
                            
                    
                                                    

                                            
                

                        
                
                Ilonas Bageles koncertprogramma "Mūzika balsij un kamerorķestrim" 
                                                                                                                                        
                
                        Unikāla iespēja 14. martā apmeklēt bez maksas Latvijas slavenās operdziedātājas Ilonas Bageles koncertu “Mūzika balsij un kamerorķestrim” Jelgavas Mūzikas vidusskolas Koncertzālē!



Savā jubilejas gadā dziedātāja uzstājas ar slaveniem mūziķiem daudzviet Latvijā. Savukārt Jelgavas Mūzikas vidusskolā jubilāre koncertā dziedās ar Jelgavas Kamerorķestri Aigara Meri vadībā. Koncertu vadīs muzikoloģe Liene Jakovļeva.



Ilona Bagele (mecosoprāns) ir Latvijas Nacionālās operas soliste un viena no pieprasītākajām koncertmāksliniecēm Latvijā ar vērienīgu pieredzi akadēmiskajā, džeza un populārajā mūzikā. Ilona Bagele ir arī Daugavpils Universitātes asociētā profesore, kā arī Daugavpils teātra muzikālo izrāžu vokālā konsultante.



Ieeja pasākumā bez maksas!

Tiekamies!
            


                                                            

                            

        

    

                                    
        
                            
                    
                                                    

                                            
                

                        
                
                Atvērto durvju diena
                                                                                                                                        
                
                        Aicinām uz Atvērto durvju dienu 11. un 12. martā plkst. 14.00-17.00.



Gaidīsim visus, kuri interesējas par mācībām  mūzikas skolā un mūzikas vidusskolā .

Iepazīsies ar dažādiem mūzikas instrumentiem, pedagogiem un skolas telpām.

 

Lai pieteiktos uz atvērtajām durvju dienām profesionālajā vidējā izglītībā

lūgums no 4.03.-08.03. pieteikties

sūtot vārdu, uzvārdu un interesējošo izglītības programmu

uz e-pastu: 
            


                                                            

                            

        

    

                                    
        
                            
                    
                                                    

                                            
                

                        
                
                Koncerts "Ziemas prieks"
                                                                                                                                        
                
                        12. decembrī plkst. 17.30 

Jelgavas Mūzikas vidusskolā  ikviens tiek laipni aicināts uz kokles spēles koncertu "Ziemas prieki"!



Koncertā piedalīsies kokles klases audzēkņi, absolventi, pedagogi un ansamblis "Zelta stīdziņas"!



Tiekamies Ziemas priekos! 
            


                                                            

                            

        

    

                                    
        
                            
                    
                                                    

                                            
                

                        
                
                Jauns instruments! 
                                                                                                                                        
                
                        Pateicoties Valsts kultūrkapitāla fonda (VKKF) atbalstam Jelgavas Mūzikas vidusskola iegādājusies baritona saksofonu, kas aktīvi tiek izmantots mēģinājumos un koncertos!
            


                                                            

                            

        

    

                                    
        
                            
                    
                                                    

                                            
                

                        
                
                Grupu saraksts profesionālajā ievirzē (bērnu mūzikas skolā)
                                                                                                    

                            

        

    

                                    
        
                            
                    
                                                    

                                            
                

                        
                
                1.septembris Jelgavas Mūzikas vidusskolā, profesionālajā vidējā izglītībā
                                                                                                                                        
                
                        Plašāks bilžu klāsts apskatām foto galerijās.
            


                                                            

                            

        

    

                                    
        
                            
                    
                                                    

                                            
                

                        
                
                XXVII Vispārējo latviešu Dziesmu un XVII Deju svētkos
                                                                                                                                        
                
                        Jelgavas Mūzikas vidusskolas saime kavējas atmiņās par XXVII Vispārējiem latviešu dziesmu un XVII Deju svētkime, kuri notika no 30. jūnija līdz 9. jūlijam Rīgā.



Skolas audzēkņi un pedagogi piedalījās Svētku gājienā, mēģinājumos un dažādos koncertos Dziesmu svētku norises laikā.

Koklētāju ansamblis "Zelta stīdziņas" (vad. Biruta Deruma) gavilēja un skandināja Kokļu mūzikas lielkoncertā "Laika upe" Ķīpsalā, cildināja sauli dziesmās Tautas mūzikas koncertos Vērmaņdārzā un Esplanādē. Savukārt pūtēju orķestris (vad. Raitis Ašmanis) piedalījās Pūtēju orķestru koncertā “Laiks iet pāri” Andrejostā.



Lepojamies ar mūsu pedagogiem, kuri šogad ir bijuši virsdiriģentu godā!



Mūsu skolas pedagogi Raitis Ašmanis un Aigars Meri – virsdiriģenti XXVII Vispārējos latviešu dziesmu un XVII Deju svētkos, kuri ir notika no 30. jūnija līdz 9. jūlijam Rīgā.



Jelgavas Mūzikas vidusskolas pūtēju orķestra un Jelgavas bigbenda vadītājs Raitis Ašmanis - Pūtēju orķestru dižkoncerta “Laiks iet pāri” (5.jūlijā) Andrejostā svētku virsdiriģents un arī noslēguma koncerta “Kopā augšup” (8.-9.jūlijā) pūtēju orķestru virsdiriģents. (Foto: Kaspars Teilāns, Juris Pavlovs)



Jelgavas kamerorķestra vadītājs Aigars Meri debitēja kā Vispārējo latviešu dziesmu svētku kopkora virsdiriģents Koru lielkoncertā “Tīrums. Dziesmas ceļš” (5.-6.jūlijā), kurā diriģēja Raimonda Paula komponēto skaņdarbu “Tautasdziesma”. (Foto: Mikus Kļaviņš/LNKC)
            


                                                                                                
            
                [image: ]
            
            

                                                                                                
            
                [image: ]
            
            

                                                                                                
            
                [image: ]
            
            

                                                            

                            

        

    

                                    
        
                            
                    
                                                    

                                            
                

                        
                
                Izlaidums Profesionālās vidējās izglītības programmās
                                                                                                    

                            

        

    

                                    
        
                            
                    
                                                    

                                            
                

                        
                
                Uzņemšana Profesionālās vidējās izglītības programmās
                                                                                                                                        
                
                        
            


                                                            

                                    lasīt vairāk  [image: lasīt vairāk]

                            

        

    

                                    
        
                            
                    
                                                    

                                            
                

                        
                
                Apsveicam!
                                                                                                                                        
                
                        3.maijā Jelgavas Mūzikas vidusskolā notika konkurss

"Latvijas Gada ģitārists 2023", kurā piedalījās vairāk kā 100 dalībnieku piecās vecuma kategorijās.



Sveicam mūsu audzēknes:

- Madaru Špeli (1.ģitāras spēles klase),

- Madi Galiņu (2.kurss) ar iegūtajām Atzinībām.



Pateicamies par audzēkņu sagatavošanu ģitāras spēles pedagogiem Paulim Straumem un Endijam Rožkalnam.
            


                                                                                                
            
                [image: ]
            
            

                                                                                                
            
                [image: ]
            
            

                                                                                                
            
                [image: ]
            
            

                                                            

                            

        

    

                                    
        
                            
                    
                                                    

                                            
                

                        
                
                Koncerts "LAIKS DŽEZAM" 
                                                                                                                                        
                
                        Jelgavas BigBand koncerts "LAIKS DŽEZAM"



18. aprīlī.

Jelgavas Mūzikas vidusskolas Koncertzālē

 plkst. 18.00



Šis būs īpašs koncerts, jo bigbenda mūziķu rindās ir liela daļa mūsu skolas pedagogi, absolventi un arī skolas audzēkņi. Īpaši liels nopelns šīs muzikālās apvienības sasniegumiem un atpazīstamībai ir mākslinieciskajam vadītājam un diriģentam Raitim Ašmanim, kurš ir mūsu skolas Pūtēju nodaļas un programmas Mūzika vadītājs.



Tiekamies koncertā!
            


                                                            

                            

        

    

                                    
        
                            
                    
                                                    

                                            
                

                        
                
                Apsveicam!
                                                                                                                                        
                
                        Sveicam mūsu audzēkņus ar panākumiem  XIV Jēkaba Graubiņa Jauno pianistu konkursā Līvānos 15.04.2023.:

A grupa

I VIETA - Renārs Ozoliņš, ped. Inta Gutāne

Diploms -  Esme Līna Driksna, ped. Meldra Krūmiņa

B grupa

I VIETA un Balva par labāko J. Graubiņa skaņdarba atskaņojumu  - Rēzija Špele, ped.  Edīte Kivila

C grupa

I VIETA - Joanna Taubere, ped. Edīte Kivila

III VIETA - Kristīna Sindecka, ped. Meldra Krūmiņa



Pateicamies klavierspēles pedagogiem par audzēkņu sagatavošanu!
            


                                                                                                
            
                [image: ]
            
            

                                                                                                
            
                [image: ]
            
            

                                                                                                
            
                [image: ]
            
            

                                                                                                
            
                [image: ]
            
            

                                                            

                            

        

    

                                    
        
                            
                    
                                                    

                                            
                

                        
                
                Koncerts 2. Lieldienās
                                                                                                                                        
                
                        10. aprīlī.

Plkst. 11.00.

Otrajās Lieldienās!

Bezvainīgās Jaunavas Marijas katedrāle un Jelgavas Mūzikas vidusskola, aicina piedalīties svētku Misē, baudot Jelgavas Mūzikas vidusskolas mācību kora un Vokālās nodaļas audzēkņu uzstāšanos.

Svinēsim svētkus kopā !
            


                                                            

                            

        

    

                                    
        
                            
                    
                                                    

                                            
                

                        
                
                Novēlam!
                                                                                                                                        
                
                        Jelgavas Mūzikas vidusskolas kolektīvs novēl, visiem krāsainas un prieka pilnas Lieldienas!
            


                                                            

                            

        

    

                                    
        
                            
                    
                                                    

                                            
                

                        
                
                Koncertlekcija "Neparastais ceļojums"
                                                                                                                                        
                
                        Ikviens ir laipni aicināts apmeklēt koncertlekciju "Neparastais ceļojums" 8. aprīlī Ģederta Eliasa Jelgavas Vēstures un mākslas muzejs. plkst 12.00.

Mūzikālos priekšnesumos varēs izbaudīt no baroka monumentalitātes līdz pat romatisma iekšējās pasaules emocionalitātes un dabas smalkumiem.
            


                                                            

                            

        

    

                                    
        
                            
                    
                                                    

                                            
                

                        
                
                Lepojamies! 
                                                                                                                                        
                
                        Lepojamies ar čella spēles audzēkni Kristiānu Gorbatko ar iegūto augsto 1.vietu starptautiskajā jauno izpildītāju konkursā Itālijā.



Paldies pedagoģei Irinai Titarenko par ieguldīto lielo darbu!
            


                                                            

                            

        

    

                                    
        
                            
                    
                                                    

                                            
                

                        
                
                Lepojamies
                                                                                                                                        
                
                        No sirds lepojamies ar mūsu skolas pūtēju orķestri ar iegūto 1. pakāpi XXVII Vispārējo latviešu Dziesmu un XVII Deju svētku pūtēju orķestra skatē!



Liels paldies diriģentam Raitim Ašmanim!
            


                                                            

                            

        

    

                                    
        
                            
                    
                                                    

                                            
                

                        
                
                Apsveicam!
                                                                                                                                        
                
                        SVEICAM!

STARPTAUTISKAJĀ PŪŠAMINSTRUMENTU SPĒLES KONKURSĀ “WIND STARS 2023”



ELĪZA VEIGULE 1. VIETA

Pedagogs Ginta Ozollapa

Koncertmeistare Iluta Ozere



EDUARDS TREIJS 1.VIETA

Pedagogs Dainis Cimermanis

Koncertmeistars Raits Rozenbergs

 

NAULA ALISE VALDMANE 2.VIETA

Pedagogs Dainis Cimermanis

Koncertmeistars Raits Rozenbergs

 

KĀRLIS SILIŅŠ 3.VIETA

Pedagogs Artūrs Sebris

Koncertmeistars Uģis Muzikants

 
            


                                                                                                
            
                [image: ]
            
            

                                                                                                
            
                [image: ]
            
            

                                                                                                
            
                [image: ]
            
            

                                                            

                            

        

    

    
        Ielādēt vecākus ierakstus
         [image: Ielādēt vecākus ierakstus]
    

            



                                                                                                                                                                                                                                                    


                                    


                
                                                
    
                                                                                                                                                            
    



        
        
                            
                    
                        
                            
                            
                                                                    
                                        [image: ]
                                                                                    
                                                
                                                    26.02.2024.
                                                                                                            plkst. 16:30
                                                                                                    

                                                Kokļu mūzikas sadraudzības koncerts

                                            

                                                                            
                                
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                            

                        

                    

                

                            
                    
                        
                            
                            
                                                                    
                                        [image: ]
                                                                                    
                                                
                                                    11.03.2024.
                                                                                                            plkst. 14:00
                                                                                                    

                                                Atvērto durvju diena

                                            

                                                                            
                                
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                            

                        

                    

                

                            
                    
                        
                            
                            
                                                                    
                                        [image: ]
                                                                                    
                                                
                                                    14.03.2024.
                                                                                                            plkst. 18:00
                                                                                                    

                                                Ilonas Bageles koncertprogramma "Mūzika balsij un kamerorķestrim" 

                                            

                                                                            
                                
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                            

                        

                    

                

                            
                    
                        
                            
                            
                                                                    
                                        [image: ]
                                                                                    
                                                
                                                    11.04.2024.
                                                                                                            plkst. 17:00
                                                                                                    

                                                Nordplus projekta "Sounds of the Sea" sadraudzības koncerts

                                            

                                                                            
                                
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                            

                        

                    

                

                            
                    
                        
                            
                            
                                                                    
                                        [image: ]
                                                                                    
                                                
                                                    30.04.2024.
                                                                                                            plkst. 18:00
                                                                                                    

                                                Koncerts "Laiks džezam"

                                            

                                                                            
                                
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                            

                        

                    

                

                    

    



                                                                                                                                                                                                                    


                                            
                
                        	
			Kā mūs atrast?

			



            


                                                
    
                                                                                                                                            
            Pasākumi

        

        
                            
                
	
                            
                    [image: <]
                
                    	Februāris  2024	
                            
                    [image: >]
                
                    
	P	O	T	C	Pk	S	Sv
	
                                            
                        	
                                            
                        	
                                            
                        	
                                            01
                        	
                                            02
                        	
                                            03
                        	
                                            04
                        
	
                                            05
                        	
                                            06
                        	
                                            07
                        	
                                            08
                        	
                                            09
                        	
                                            10
                        	
                                            11
                        
	
                                            12
                        	
                                            13
                        	
                                            14
                        	
                                            15
                        	
                                            16
                        	
                                            17
                        	
                                            18
                        
	
                                            19
                        	
                                            20
                        	
                                            21
                        	
                                            22
                        	
                                            23
                        	
                                            24
                        	
                                            25
                        
	
                                            26
                        	
                                            27
                        	
                                            28
                        	
                                            29
                        	
                                            
                        	
                                            
                        	
                                            
                        



            
            
                visi pasākumi 
                [image: >]
            
        

    

                                                                                                                                                                                                                                    


                                            
                
                        	
			Saites

			



            


                                            
                
                        [image: ]
            


                                            
                
                        



[image: ]





[image: ]







[image: ]
            


                                    

            

        

        
            
                
                    © 2024 Latvijas Republikas Kultūras ministrijas Jelgavas mūzikas vidusskola, izstrādāja DSP
                

            

        

    

            
        
            
                Šī vietne izmanto sīkdatnes, lai uzlabotu lietošanas pieredzi un optimizētu tās darbību, kā arī uzkrāj anonīmus datus par vietnes apmeklējumu. Turpinot lietot šo vietni, Jūs piekrītiet sīkdatņu lietošanai jelgavasmuzskola.lv
                
                    Piekrītu Uzzināt vairāk
                

            

        

        
    

